

京都市駐車場条例の一部を改正する条例（平成27年11月11日京都市条例第19号）
（建設局自転車政策推進室）

京都市先斗町駐車場については、平成15年6月1日から供用を休止し、その敷地を現在、京都市都市整備公社が設置する先斗町バイク駐車場及び京都府警察木屋町警備派出所として活用しているところ、路外駐車場として再開する見込みがないため、廃止することとしました

京都市四条烏丸駐車場について、京都経済センター（仮称）の建設に伴い、廃止することとしました。

この条例中第1条の規定は公布の日から、第2条及び関係条例の一部改正は市規則で定める日から施行することとしました。

京都市駐車場条例の一部を改正する条例を公布する。

平成27年11月11日

京都市長 門川大作

京都市条例第19号

京都市駐車場条例の一部を改正する条例

第1条 京都市駐車場条例の一部を次のように改正する。

第13条第4項中「(京都市先斗町駐車場を除く。)」を削る。

別表第1京都市先斗町駐車場の項を削る。

別表第2 1京都市先斗町駐車場の項を削り、同表1京都市円山駐車場の項中

「

250	
-----	--

」を「

250円		円
------	--	---

」に

改め、同表1備考中1を削り、2を1とし、3を2とし、同備考に次のように加える。

3 1月1日から同月3日までの間において市長が必要があると認める場合その他市長が特に必要があると認める場合の京都市円山駐車場及び京都市四条烏丸駐車場に係る駐車料金は、この表の規定にかかわらず、1日1回につき1,200円とする。

別表第2 2を削り、同表1を同表とする。

第2条 京都市駐車場条例の一部を次のように改正する。

第13条第2項を削り、同条第3項中「路外駐車場(京都市鴨東駐車場(以下「鴨東駐車場」という。)、京都市山科駅前駐車場及び京都市醍醐駐車場を除く。)」を「京都市円山駐車場」に改め、同項を同条第2項とし、同条第4項を同条第3項とし、同条第5項中「鴨東駐車場、京都市山科駅前駐車場及び京都市醍醐駐車場」を「路外駐車場(京都市円山駐車場を除く。)」に改め、同項を同条第4項とする。

第14条第1項中「鴨東駐車場」を「京都市鴨東駐車場(以下この章において「鴨東駐車場」という。)」に、「及び原動機付自転車」を「(原動機付自転車を含む。次項及び第14条の4を除き、以下この章において同じ。)」に改め、同条中第2項を削り、第3項を第2項とし、第4項を第3項とする。

第14条の5を削る。

別表第1京都市四条烏丸駐車場の項を削る。

別表第2京都市四条烏丸駐車場の項を削り、同表備考3中「及び京都市四条烏丸駐車場」を削る。

別表第4京都市四条烏丸駐車場の項を削る。

附 則

(施行期日)

- 1 この条例中第1条の規定は公布の日から、第2条及び次項の規定は市規則で定める日から施行する。

(関係条例の一部改正)

- 2 京都市観光駐車場条例の一部を次のように改正する。
第8条第2項中「、京都市四条烏丸駐車場」を削る。

(建設局自転車政策推進室)